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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-03-17 Konsep Taktik Pemasaran Dan Penjualan 19:00:00 21:30:00 20 

 

2 2021-03-24 Sistem Taktaik Pemasaran dan Peenjualan, Prospek Pemasaran dan Penjualan, Relationship Marketing 19:00:00 21:30:00 20 

 

3 2021-03-31 Membangun Strategi Pemasaran Dan Perencanaan Pemasaran 19:00:00 21:30:00 23 

 

 
4 

 
2021-04-07 

Analisis Taktik Pemasaran dan Penjualan: Nilai dan Kepuasaan; Analisis Kepuasan Pelanggan dan 

 
Loyalitas Pelanggan 

 
19:00:00 

 
21:30:00 

 
23  

5 2021-04-14 Sistem Pemasaran Dan Analisis Pasar 19:00:00 21:30:00 21 

 

6 2021-04-21 Segmentasi Pasar 19:00:00 21:30:00 21 

 

7 2021-04-28 Unsur Produk 19:00:00 21:30:00 20 

 

8 2021-05-05 Membangun Keunggulan Produk Dalam Taktik Pemasaran Dan Penjualan 19:00:00 21:30:00 20 

 

 
9 

 
2021-06-09 

UJIAN TENGAH SEMESTER ( UTS ) GENAP TA 2020/2021 MATA KULIAH : TAKTIK PEMASARAN 

 
DAN PENJUALAN , KLS F1.172, RABU, JAM 19.00- 21.00 

 
19:00:00 

 
21:00:00 

 
21  

10 2021-06-23 Strategi Produk Baru 

 
Strategi Pada Posisi Pasar Baru 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
19:00:00 21:30:00 22 

 

11 2021-06-30 Saluran Taktik Pemasaran dan Penjualan 19:00:00 21:30:00 22 

 

Strategi Pemasaran dan Daur Hidup Produk 



12 2021-07-07 Harga 19:00:00 21:30:00 21 

 

13 2021-07-14 Promosi 19:00:00 21:30:00 22 

 

14 2021-07-21 Service Marketing 19:00:00 21:30:00 22 

 

15 2021-07-23 Implementasi 19:00:00 21:30:00 22 

 

 
16 

 
2021-07-28 

UAS (UJIAN AKHIR SEMESTER ) GENAP TA 2020/2021 MATA KULIAH : TAKTIK PEMASARAN DAN 

 
PENJUALAN , KLS F1.172, RABU, JAM 19.00- 21.00 

 
19:00:00 

 
21:00:00 

 
21  

Ketua Program Studi, 

 

  

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-17 
 

2021-03-24 
 

2021-03-31 
 

2021-04-07 
 

2021-04-14 
 

2021-04-21 
 

2021-04-28 
 

2021-05-05 
 

2021-06-09 
 

2021-06-23 
 

2021-06-30 
 

2021-07-07 
 

2021-07-14 
 

2021-07-21 
 

2021-07-23 
 

2021-07-28 
 

Jml 

1 2015511016 MAHDI MUBAROK A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

2 2016511051 NOFRIYANTO A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

3 2016511087 MUHAMMAD KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2017511212 ALFA BASMATUL HANNAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2017521325 ELSA SURYA RIMANDA H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

6 2017521336 ANITA AMINI SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2017521343 UJANG SURAHMAN H H H H A A A A H H H H H H H H 12 

8 2017521347 MAULINA HIJRIANI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

9 2017521348 NUR KHAFIDOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2017521355 DEDE SOFYAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2017521358 NAHRUL JAMIL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2017521360 PERHATIAN LUAHAMBOWO H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

13 2017521366 BONGSU PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2017521371 HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2017521383 KHAFIDA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2017521384 MUHAMMAD FAIZAL ABIDIN A A H H A A A A H A A A H A A A 4 

17 2017521387 ALFIDHA SEPYANTINI FAJRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2017521391 UKAH SUMIATI H H H H H H H H H H H A A H H A 13 

19 2017521397 EKA KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2017521409 ERICKO JOEL PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2017521425 ECKY NEDIA LAURIZQY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2017521432 TRI RAHMINI SIWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2018522420 BERLIANA RAJAGUKGUK H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 
 

Dosen, 

 

   
 

RASIPAN, M.M. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2015511016 MAHDI MUBAROK 88 55 75 85 73 B 

2 2016511051 NOFRIYANTO 88 55 75 75 70 B 

3 2016511087 MUHAMMAD KURNIAWAN 100 70 75 75 76 B+ 

4 2017511212 ALFA BASMATUL HANNAN 100 77 95 85 86 A- 

5 2017521325 ELSA SURYA RIMANDA 94 77 70 90 82 A- 

6 2017521336 ANITA AMINI SARI 100 80 80 80 82 A- 

7 2017521343 UJANG SURAHMAN 75 65 0 75 57 C 

8 2017521347 MAULINA HIJRIANI 88 77 77 80 80 A- 

9 2017521348 NUR KHAFIDOH 100 75 75 85 81 A- 

10 2017521355 DEDE SOFYAN 100 65 85 75 76 B+ 

11 2017521358 NAHRUL JAMIL 100 78 85 75 81 A- 

12 2017521360 PERHATIAN LUAHAMBOWO 94 75 75 85 81 A- 

13 2017521366 BONGSU PASARIBU 100 80 80 80 82 A- 

14 2017521371 HERMAWAN 100 80 85 75 82 A- 

15 2017521383 KHAFIDA AULIA 100 83 85 80 85 A- 

16 2017521384 MUHAMMAD FAIZAL ABIDIN 25 65 0 77 53 C- 

17 2017521387 ALFIDHA SEPYANTINI FAJRI 100 88 95 95 94 A 

18 2017521391 UKAH SUMIATI 81 80 0 0 37 E 



19 2017521397 EKA KARTIKA 100 80 75 80 81 A- 

20 2017521409 ERICKO JOEL PRASETYA 100 78 80 80 82 A- 

21 2017521425 ECKY NEDIA LAURIZQY 100 80 80 75 81 A- 

22 2017521432 TRI RAHMINI SIWI UTAMI 100 88 95 90 92 A 

23 2018522420 BERLIANA RAJAGUKGUK 100 80 85 85 85 A- 

 
 
 
 

Dosen, 

 

   
 

RASIPAN, M.M. 
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